
PACHET CONSUMABILE IMPRIMANTA pentru comuna Osorhei

I.D.: 68202059

Data publicarii	13.04.22	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.412,00 RON - 3.412,00 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare BATERIE AA ALCALINA R6 4SET SET 3 9 27 BATERIE AAA ALCALINA R3 GP4/SET BUC 5 9 45 DRUM PANTUM 410 12K BUC 2 305 610 TONER PANTUM 411X BUC 2 305 610 REFILL PANTUM 411X BUC 4 160 640 TONER SAMSUNG MLT-D105 BUC 1 80 80 TONER HP CE 285A/435/278/436 JY BUC 2 55 110 REFILL PANTUM PA 210 BUC 9 90 810 REFILL PANTUM 410 BUC 3 160 480
